
DIREZIONE GENERALEDIREZIONE GENERALE

AREA GAREAREA GARE

Verbale Rep. n. Verbale Rep. n. 5757  del   del 2424.0.099.2021.2021

PROCEDURA NEGOZIATA,  tramite  il  Portale  della  piattaforma  di  E-Procurement  della  Provincia  di
Potenza, per “Fondi P.O. Val D’Agri-Senisese-Lavori di manutenzione e messa in sicurezza della SP EX 103
(Variante di Moliterno)” CUP H27H21001100002- CIG 88610555E8- PRIMAPRIMA  SEDUTASEDUTA  PUBBLICAPUBBLICA  DIDI  GARAGARA - -
Riferimento gara telematica n. G00089. 

L'anno  DUEMILAVENTUNO addì  24 del  mese di  SETTEMBRE, alle  ore  10:00,  in sala  aperta  al pubblico,
presso l’AREA GARE dell’Ente suintestato, situata al piano terzo dello stabile sito in Piazza Mario Pagano n.
1- Potenza, alla presenza di:

-   dr.ssa Valentina DEL GROSSO, Presidente del seggio di gara

-   dr.ssa Carmelina IMBRENDA, componente del seggio di gara

- sig.ra Enza SANTALUCIA, componente del seggio di gara

-   sig. Michele SIBILANI, testimone, delegato dal dirigente del Settore 6 Viabilità e Trasporti Ing. Antonio 

MANCUSI, con nota del 14.09.2021 prot. n. 30018;

-   sig.ra Loredana LAGRUTTA, segretario verbalizzante del seggio di gara

in seduta aperta ai soli operatori economici che hanno presentato offerta.

Il Presidente, dato atto che è stata prodotta da parte dello stesso e degli altri componenti del seggio di gara la
dichiarazione di assenza di conflitto di interessi di cui all’art. 6 bis della Legge 241/90, dichiara  la regolare
composizione del seggio e la conseguenza apertura dei lavori.

PREMESSO CHE

• con la Determinazione Dirigenziale n. 1168 del 03/06/2021 dell’Ufficio Viabilità e Trasporti  è stato

approvato il progetto esecutivo  degli interventi  di Lavori di manutenzione e messa in sicurezza della

SP EX 103 (Variante di Moliterno)dell’importo di € 231.191,67 per lavori comprensivi di € 5.743,19

per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta oltre ad  € 56.343,28 per somme a disposizione,

disponendo al contempo di procedere alla scelta del contraente mediante l’indizione di procedura

negoziata ai sensi dell’art.1,comma 2 lett.b) della L. n.120/2020, previa consultazione ove disponibili

di almeno  40 operatori economici da individuarsi, nel rispetto di quanto previsto dalle Linee Guida

ANAC n. 4 di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50. e ss. mm. e ii, mediante apposita indagine di

mercato,  da  svolgersi  tramite  avviso  di  indagine  esplorativa,  teso  ad  acquisire  manifestazioni  di

interesse, adeguatamente pubblicizzato sul profilo di committente dell’Ente; 

Verbale di gara telematica- I seduta di gara - 
“Fondi P.O. Val D’Agri-Senisese-Lavori di manutenzione e messa in sicurezza della SP EX 103 (Variante di Moliterno)” 

1/8

Provincia di Potenza
Smistamento: SETTORE_1_DIREZIONE_GENERALE
Prt.G.0031874/2021 - I - 24/09/2021 13:42:19



• la nota n. 24993 del 28.07.2021 con cui il RUP, trasmetteva a questo Ufficio il progetto esecutivo,

la determinazione dirigenziale a contrarre e gli elaborati progettuali e tecnico-amministrativo, per

l’avvio della procedura;

• con  Determinazione Dirigenziale,  n.  1753 del 4.08.2021 di  questo Ufficio,  è stato approvato

l’avviso di indagine esplorativa ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del D. L. n.76/2020 convertito

in  L.  n.120  dell’11.09.2020,  contenente  il  valore  dell’affidamento,  gli  elementi  essenziali  del

contratto, i requisiti di idoneità professionale, i requisiti minimi di capacità economica/finanziaria

e le capacità tecniche e professionali richieste ai fini della partecipazione, il numero minimo ed

eventualmente massimo di operatori invitati alla procedura, i criteri di selezione degli operatori

economici, le modalità per comunicare con la Stazione Appaltante, come indicato dalle suddette

Linee Guida n. 4/2016 dell’Autorità di Vigilanza sui contratti Pubblici modificate con decreto del

Presidente della provincia n.38 del 27/06/2018;

• con verbale n. Rep. 41 del 07.09.2021  è stato effettuato il sorteggio previsto dal suddetto avviso n. di

Prot. 26162 del 06/08/2021, dal quale si evince l’elenco dei n. 40 operatori economici da invitare alla

procedura di gara in oggetto;

• l’elenco dei  concorrenti  da  invitare  è  stato approvato  dal  Responsabile  del  Procedimento in  data

07.09.2021 ed è conservato agli atti di questo Ufficio, e verrà reso pubblico subito dopo la scadenza

del termine di presentazione della domanda di partecipazione;

• in  esecuzione  della  Determinazione  Dirigenziale  n.1960 del  10.09.2021 di  questo  Ufficio  è  stata

predisposta, lettera di invito alla procedura negoziata da espletare, ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. n.

50/2016  e  ss.mm.ii.,  attraverso  il  Portale  della  Piattaforma  di  E-Procurement  della  Provincia  di

Potenza, inviata tramite la Piattaforma predetta, in data 13.09.2021 con comunicazioni prot. nn. 29865

e 29871, alle sotto elencate imprese sorteggiate:

SORT SOF RAGIONE SOCIALE COD. FISC INDIRIZZO SEDE CAP PROV

1 54 CO.GE.PA. S.R.L. '02021900762 Via Varsavia n. 7 Potenza 85100 PZ

2 20

LOGIODICE GROUP costruzioni e servizi

di Logiodice Antonio '00922260765

via Mario Pagano

,7

CORLET

O 

PERTICA

RA 85012 pz

3 36 CADEL SCARL '09755741213

PIAZZA 

SALVATORE 

LOBIANCO NAPOLI 80143 Na

4 38 LE.CO.GEN. S.R.L '02235730799 VIA ROMA 7

SAN 

NICOLA 

DA 

CRISSA 89821 VV

5 58 Edil 2005 di Vito Colangelo Srl '01611110766

Contrada Serra 

ventaruli Avigliano 85021 PZ

6 3 DUINO ALBERTO GIUSEPPE '01127120762

VIA SERRA 

DEL MULINO 

N. 39 Baragiano 85050 Pz

7 18 COGIDI COSTRUZIONI SRL '06990081009

PIAZZA 

S.D’ACQUISTO,

1 SARCONI 85050 PZ

8 48

LOISI INERTI E COSTRUZIONI DI 

LOISI G. E F.LLI SAS '01412890764

C/da isca zona 

industriale

sant&#39;

angelo le 

fratte 85050 Pz

9 8

PAPALEO GEOM. VINCENZO 

GAETANO - S.R.L. '01669090761

Contrada Monte 

Galdo, 41 Lauria 85044 PZ

10 56 GATER S.R.L. '02046990764 Via Zanardelli n. BELLA 85051 PZ

Verbale di gara telematica- I seduta di gara - 
“Fondi P.O. Val D’Agri-Senisese-Lavori di manutenzione e messa in sicurezza della SP EX 103 (Variante di Moliterno)” 

2/8

Pagina 2 - p_pz_0031874/2021



7/A - Fraz. San 

Cataldo

11 4 CO.MIN. SRL '01307850857

VIA MADONNA

DI FATIMA  42

MUSSOM

ELI 93014 CL

12 50 gaeco service srl '03732170786

VIA ALDO 

MORO 56 Tortora 87020 CS

13 11 CAL.COS SRL '00959600768 VIA SCIAVIOLA

MOLITER

NO 85047 PZ

14 10 SIBAR Srl '00296160609

VIA CASILINA 

Km. 93+400 RIPI '03027 FR

15 31 PFG SRL '01913310767

VIALE 

V.EMANUELE 

N. 69

VIGGIAN

O 85059 PZ

16 9

Claps Costruzioni s.a.s. del Geom. Donato 

Claps & c. '00933180762

Via Isca del 

Pioppo,35 Potenza 85100 PZ

17 33 Rogu Costruzioni S.r.L '02995080799

Via Francesco 

Crispi 88 Catanzaro 88100 CZ

18 29 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767

CONTRADA 

TORRE, SNC

LATRONI

CO 85033 PZ

19 32 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768

C/DA VALLE 

DELL&#39;ORO BELLA 85051 PZ

20 44 L.T.R. ASPHALT S.R.L. '01635570763

Via E. De 

Nicolan. 8 Tito 85050 PZ

21 46

LA NUOVA EDILSTRADE DI 

BOCHICCHIO ANGELO '01302640766

C.DA VALLE 

DELL&#39;ORO

N. 68 BELLA 85051 PZ

22 30 PANGEA CONSORZIO STABILE scarl '01943430684

VIA TIBURTINA

VALERIA

PESCAR

A 65129 PE

23 39 CERVINO S.R.L. '01260960768

VIA VITTORIO 

EMANUELE 

36/A

ROCCAN

OVA 85036 PZ

24 45 LA.I.M.T. S.r.l. '01132080761

C/da Serra di 

Pepe, 9 Ruoti 85056 PZ

25 37 CRISCI ANGELO SRL '02114010768

C/DA 

RISICARDA

MOLITER

NO 85047 PO

26 15

PASCALE CAVE E COSTRUZIONI 

S.R.L. '00924480767

CONTRADA 

ISCA N.20

SATRIAN

O DI 

LUCANI

A 85050 PZ

27 51 FRA.GA.TER.SRL '01685930768

VIA CESARE 

BECCARIA 1

ROTOND

A 85048 PZ

28 6 BASSO S.r.l. '01801200765

VIA SANTA 

CROCE, 49 MELFI 85025 PZ

29 35

CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - 

S.r.l. '00996120762

VIA MARTIN 

LUTHER KING, 

SNC

MOLITER

NO 85047 PZ

30 40 BULFARO S.P.A. '01178170765

ZONA 

INDUSTRIALE 

SNC SENISE 85038 PZ

31 7

EDIL CARONE di Giovanni Carone & C. 

Snc '01048910762

VIA A- MORO, 

43

CORLET

O 

PERTICA

RA 85012 PZ

32 53 MAFFULLO COSTRUZIONI SRL '01705060760

VIA 

NAZIONALE 

294

PESCOPA

GANO 85020 PZ

33 2 I.F.C.S.R.L. '01375090766

VIA F.LLI 

ROSSELLI  SNC PICERNO 85055 PZ

34 34 EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. '02022980763

CORSO 

GARIBALDI, 10

SAVOIA 

DI 

LUCANI

A 85050 PZ

Verbale di gara telematica- I seduta di gara - 
“Fondi P.O. Val D’Agri-Senisese-Lavori di manutenzione e messa in sicurezza della SP EX 103 (Variante di Moliterno)” 

3/8

Pagina 3 - p_pz_0031874/2021



35 27 GEO GREEN S.R.L. '02058320769

Piazza delle 

Terme, 15 BELLA 85051 PZ

36 1 EREDI PEPE SALVATORE SNC '01145520761

VIA 

LEONARDO DA

VINCI N. 40 SARCONI 85040 PZ

37 49 GIO & DIL S.R.L. '01679350767 C.da Spineta, 27

Grumento 

Nova 85050 PZ

38 14 VENTRA ANTONIO S.R.L. '01679250769

VICO 

BELFIORE 19 MELFI 85025 PZ

39 5 dre srl di d. gradilone '02227350788

Via montegrappa 

66 Cosenza 87100 Cs

40 22 Mazzaferri srl '01460980673

frazione tottea 

64043 crognaleto 

(TE) Crognaleto 64043 te

• entro  le  ore 12:00 del  23.09.2021,  termine  stabilito  dalla  lettera  di  invito,  sono  state  acquisite  dalla
Piattaforma telematica, le  offerte  degli operatori economici di seguito indicati:

N.

plico

Ragione Sociale C.F./P.IVA Data presentazione

offerta

N. protocollo

1 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Srl 00996120762 16.09.2021 30522

2 CO.MIN S.R.L 01307850857 20.09.2021 31040

3 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO 

ANGELO

01302640766 21.09.2021 31136

4 R.T.I. VERTICALE L.T.R. ASPHALT 

S.R.L.- EUROSIGNAL

01635570763 21.09.2021 31197

5 CONSORZIO STABILE CADEL S.C.AR.L. 09755741213 21.09.2021 31199

6 ATI  LA.I.M.T. SRL - ESSETI SRL Sistemi e 

Tecnologie

01132080761 22.09.2021 31267

7 RTI Verticale non ancora costituito PAPALEO 

GEOM. VINCENZO GAETANO - S.R.L. 

(Capogruppo) - GHELLER S.r.l. (Mandante)

01669090761 22.09.2021 31280

8 RTI - CO.GE.PA. S.R.L. / CONSORZIO 

STABILE COSTRUENDO S.R.L.

02021900762 22.09.2021 31287

9 BOCHICCHIO NUNZIO 00636040768 22.09.2021 31299

10 ROGU COSTRUZIONI SRL 02995080799 22.09.2021 31312

11 ATI  VERTICALE  COGIDI  COSTRUZIONI

SRL (mandataria) -ANTONINI SRL (mandante)

06990081009 22.09.2021 31334

12 RTI VERTICALE: EREDI PEPE SALVATORE 

SNC DI PEPE ALFONSO-IMPRESA POETA 

GIANNI

01145520761 22.09.2021 31350

13 ATI I.F.C.S.R.L.-NUOVA FISE S.R.L. 01375090766 22.09.2021 31355

14 RTI VERTICALE PFG SRL - FELSBAU DI DE

MONTE MARCO

01913310767 22.09.2021 31375

15 RTI VERTICALE: BASSO S.r.l. - MOLISE 

CONSOLIDAMENTI DI ALBINO GIUSEPPE

01801200765 22.09.2021 31376

16 RTI da Costituire: GAUDIOSO LAVORI SRL 01655580767 22.09.2021 31377

Verbale di gara telematica- I seduta di gara - 
“Fondi P.O. Val D’Agri-Senisese-Lavori di manutenzione e messa in sicurezza della SP EX 103 (Variante di Moliterno)” 

4/8

Pagina 4 - p_pz_0031874/2021



(Mandataria) - LD SRL UNIPERSONALE 

(Mandante)

17 VENTRA ANTONIO S.R.L. 01679250769 22.09.2021 31379

18 PASCALE CAVE E COSTRUZIONI S.R.L. 00924480767 22.09.2021 31382

19 A.T.I. LOGIODICE GROUP “COSTRUZIONI 

E SERVIZI“ DI LOGIODICE ANTONIO - 

INFRAVIE S.R.L.

00922260765 22.09.2021 31383

20 DUINO ALBERTO GIUSEPPE 01127120762 23.09.2021 31418

21 ATI MAFFULLO COSTRUZIONI SRL - EGEL

SRL

01705060760 23.09.2021 31433

22 EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. 02022980763 23.09.2021 31448

23 A.T.I. GIO & DIL S.R.L. - TECNOLINE 

CAGLIARI S.R.L.

01679350767 23.09.2021 31453

24 ATI BULFARO S.P.A. - GEOVERTICAL 

S.R.L.

01178170765 23.09.2021 31461

25 RTI COSTITUENDO: GEO GREEN S.R.L.

(mandataria) ICOSTRADE S.R.L. (mandante): 

02058320769 23.09.2021 31463

26 R.T.I. Verticale: GATER S.R.L. (capogruppo) 02046990764 23.09.2021 31465

27 GAECO SERVICE SRL 03732170786 23.09.2021 31466

28 ATI VERTICALE EDIL 2005 SRL - RI.AS. 

SRL

01611110766 23.09.2021 31468

29 PANGEA CONSORZIO STABILE scarl 01943430684 23.09.2021 31470

30 RTI VERTICALE CRISCI ANGELO 

SRL/ELI.COSTRUZIONI SRL

02114010768 23.09.2021 31474

TUTTO CIO’ PREMESSO
.il Presidente del seggio di gara

• PROCEDE all’apertura della seduta attraverso la Piattaforma; simultaneamente i componenti del seggio di
gara e il segretario verbalizzante, accedono, ciascuno dalla propria postazione e con le proprie credenziali,
sulla Piattaforma;

• PROCEDE all’apertura  della  Busta  telematica  amministrativa  di  ciascun  operatore  economico  che  ha
prodotto  offerta,  secondo  l’ordine  indicato  dal  sistema,  ed  all’esame  della  documentazione  in  essa
contenuta, con le seguenti risultanze:

PLICO n. 1 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Srl:la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 2 CO.MIN S.R.L:la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a quanto
richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 3 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO:la documentazione contenuta nella busta
telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato
AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 4  R.T.I. VERTICALE  L.T.R. ASPHALT S.R.L. (mandataria)- EUROSIGNAL  SRL (mandante):la
documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

Verbale di gara telematica- I seduta di gara - 
“Fondi P.O. Val D’Agri-Senisese-Lavori di manutenzione e messa in sicurezza della SP EX 103 (Variante di Moliterno)” 

5/8

Pagina 5 - p_pz_0031874/2021



PLICO  n.  5  CONSORZIO  STABILE  CADEL  S.C.AR.L.:  impresa  esecutrice  RUGGIERO
TELECOMUNICAZIONI & ENERGIA S.R.L. Montesarchio (BN) : non è stata presentata la documentazione
amministrativa relativa alla consorziata, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA;

PLICO  n.  6  ATI   LA.I.M.T.  SRL  (mandataria)  -  ESSETI  SRL  Sistemi  e  Tecnologie  (mandante):  la
documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO  n.  7  RTI  Verticale  non  ancora  costituito  PAPALEO  GEOM.  VINCENZO  GAETANO -  S.R.L.
(Capogruppo) - GHELLER S.r.l. (Mandante): la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è
conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO  n.  8 RTI  -  CO.GE.PA.  S.R.L.  (mandataria)  -  CONSORZIO  STABILE  COSTRUENDO  S.R.L.
(mandante) impresa escutrice  DE ROSE SERVICE SRL:  la  documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n.  9  BOCHICCHIO NUNZIO:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è
conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 10 ROGU COSTRUZIONI SRL:  la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è
conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO  n.  11  ATI  VERTICALE  COGIDI  COSTRUZIONI  SRL  (mandataria)  -ANTONINI  SRL
(mandante):la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella
lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO  n.  12  RTI  VERTICALE  EREDI  PEPE  SALVATORE  SNC  DI  PEPE  ALFONSO  (mandataria
capogruppo)-IMPRESA  POETA  GIANNI  (mandante):  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 13 ATI I.F.C.S.R.L.  (mandataria)  -NUOVA FISE S.R.L.  (mandante):  la documentazione contenuta
nella busta telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 14  RTI VERTICALE PFG SRL  (mandataria) in avvalimento con VI.GI.EFFE Costruzioni Srl   -
FELSBAU  DI  DE  MONTE  MARCO  (mandante):  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 15  RTI VERTICALE BASSO S.r.l.  (mandataria) - MOLISE CONSOLIDAMENTI DI ALBINO
GIUSEPPE  (mandante):  la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a quanto
richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n.  16  RTI da  Costituire:  GAUDIOSO LAVORI SRL (Mandataria)  -  LD SRL UNIPERSONALE
(Mandante):  la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto nella
lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 17 VENTRA ANTONIO S.R.L.:  la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è
conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 18 PASCALE CAVE E COSTRUZIONI S.R.L.:  la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 19 A.T.I.  LOGIODICE GROUP “COSTRUZIONI E SERVIZI“ DI LOGIODICE ANTONIO
(mandataria) - INFRAVIE S.R.L. (mandante): la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è
conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 20 DUINO ALBERTO GIUSEPPE: la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa
è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO  n.  21  ATI  MAFFULLO  COSTRUZIONI  SRL  (mandataria)  -  EGEL  SRL  (mandante):  l’impresa
mandante non ha reso la dichiarazione di  cui  al punto 3, pertanto il  concorrente viene dichiarato  AMMESSOAMMESSO  CONCON

RISERVARISERVA;

PLICO n.  22  EREDI CAVALLO FRANCESCO  S.R.L.:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

Verbale di gara telematica- I seduta di gara - 
“Fondi P.O. Val D’Agri-Senisese-Lavori di manutenzione e messa in sicurezza della SP EX 103 (Variante di Moliterno)” 

6/8

Pagina 6 - p_pz_0031874/2021



PLICO n. 23 A.T.I. GIO & DIL S.R.L. (mandataria) - TECNOLINE CAGLIARI S.R.L. (mandante): l’impresa
mandante non ha prodotto la seguente documentazione: DGUE, documento punto 3, documento punto4, documento
punto 5 e e dichiarazione di iscrizione alla Camera di Commercio, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO

CONCON  RISERVARISERVA;

PLICO  n.  24  ATI  BULFARO  S.P.A.  (mandataria) -  GEOVERTICAL  S.R.L.  (mandante):  per  l’impresa
mandataria GEOVERTICAL, il direttore tecnico ed il revisore legale non hanno reso la dichiarazione di cui al punto 4,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA;

PLICO n.  25  RTI  COSTITUENDO GEO GREEN S.R.L.(mandataria)  in  avvalimento  con  CO.GE.CO.

S.R.L. - ICOSTRADE S.R.L. (mandante): il PASSOE è stato sottoscritto solo dalla Capogruppo e non anche
dall’impresa ausiliaria e dall’impresa mandante, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA;

PLICO n. 26 R.T.I. Verticale: GATER S.R.L. (capogruppo mandataria) in avvalimento con Roberto Group–
COSTRUZIONI  L.  AMENDOLA  SRL  (mandante):  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 27 GAECO SERVICE SRL in avvalimento con Logarzo Group srl: il concorrente non ha la categoria
OS10 e non ha dichiarato il subappalto, pertanto il concorrente viene dichiarato ESCLUSOESCLUSO;

PLICO n. 28 ATI VERTICALE EDIL 2005 SRL (mandataria) - RI.AS. SRL (mandante)  :la documentazione
contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n. 29 PANGEA CONSORZIO STABILE scarl:  impresa esecutrice EDILNOVA SRL di Roccanova
(PZ):  il  Direttore tecnico ed il  Revisore Unico del  Consorzio non hanno reso la dichiarazione di  cui  al  punto 4,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA;

PLICO  n.  30  RTI  VERTICALE  CRISCI  ANGELO  SRL  (mandataria)-  ELI.COSTRUZIONI  SRL
(mandante): non è stato prodotto il PASSOE, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA;

Il  Presidente,  alle  ore  13:30 sospende  la  seduta  di  gara  per  procedere  alla  richiesta  ed all’acquisizione,  tramite  la
Piattaforma, della documentazione mancante da parte dei concorrenti ammessi con riserva:

1. PLICO n. 5 CONSORZIO STABILE CADEL S.C.AR.L.

2. PLICO n. 21 ATI MAFFULLO COSTRUZIONI SRL 

3. PLICO n. 23 A.T.I. GIO & DIL S.R.L.

4. PLICO n. 24 ATI BULFARO S.P.A. 

5. PLICO n. 25 RTI COSTITUENDO GEO GREEN S.R.L.

6. PLICO n. 29 PANGEA CONSORZIO STABILE scarl

7. PLICO n. 30 RTI VERTICALE CRISCI ANGELO SRL

comunica che si procederà all’espletamento della seconda seduta pubblica di gara per la prosecuzione dei lavori il giorno
29 Settembre 2021 a partire dalle ORE 09:30 presso l’AREA GARE dell’Ente suintestato, situata al piano terzo dello
stabile sito in Piazza  Mario Pagano n.1 - Potenza; di tanto verrà data comunicazione ai concorrenti mediante avviso
pubblicato sul Profilo del Committente all’indirizzo www.suaprovinciapotenza.it, sulla pagina dedicata alla presente
procedura, alla voce “Comunicazioni della Stazione Appaltante”.

Del ché è  verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
 f.to  dr.ssa Valentina DEL GROSSO

Verbale di gara telematica- I seduta di gara - 
“Fondi P.O. Val D’Agri-Senisese-Lavori di manutenzione e messa in sicurezza della SP EX 103 (Variante di Moliterno)” 

7/8

Pagina 7 - p_pz_0031874/2021



I   COMPONENTI   
f.to     dr.ssa Carmelina IMBRENDA

f.to    sig.ra Enza SANTALUCIA

Il Testimone di gara
 f.to    Sig. Michele Sibilani

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

f.to   sig.ra Loredana LAGRUTTA

Verbale di gara telematica- I seduta di gara - 
“Fondi P.O. Val D’Agri-Senisese-Lavori di manutenzione e messa in sicurezza della SP EX 103 (Variante di Moliterno)” 

8/8

Pagina 8 - p_pz_0031874/2021


